
54 SOU Soběslav pro harmonogram
Harmonogram stavby:   Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb. oborů, nástavba, přístavba, stav. úprava č.p. 469

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/II
392 01 Soběslav

listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září

54 SOU Soběslav 1.11.2017 27.9.2018 29 750 000

002 Rampa 30.4.2018 10.7.2018 472 839

002 Rampa 30.4.2018 10.7.2018 472 839

1 Zemní práce 30.4.2018 8.5.2018 23 465

2 Základy a zvláštní zakládání 8.5.2018 11.5.2018 7 995

3 Svislé a kompletní konstrukce 21.5.2018 22.5.2018 102 060

4 Vodorovné konstrukce 14.5.2018 15.5.2018 3 155

5 Komunikace 11.6.2018 15.6.2018 44 267

61 Upravy povrchů vnitřní 4.6.2018 15.6.2018 43 050

63 Podlahy a podlahové konstrukce 18.6.2018 20.6.2018 4 050

8 Trubní vedení 20.6.2018 22.6.2018 29 041

91 Doplňující práce na komunikaci 18.6.2018 22.6.2018 6 167

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách4.6.2018 8.6.2018 9 087

96 Bourání konstrukcí 14.5.2018 1.6.2018 9 504

99 Staveništní přesun hmot 30.4.2018 10.7.2018 4 682

721 Vnitřní kanalizace 21.6.2018 26.6.2018 19 030

767 Konstrukce zámečnické 26.6.2018 6.7.2018 56 964

783 Nátěry 5.7.2018 10.7.2018 22 279

M21 Elektromontáže 13.6.2018 29.6.2018 80 295

M46 Zemní práce při montážích 3.5.2018 9.5.2018 6 168

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30.4.2018 10.7.2018 1 579

003 Venkovní úpravy 6.8.2018 26.9.2018 880 164

003 Venkovní úpravy 6.8.2018 26.9.2018 880 164

1 Zemní práce 6.8.2018 24.8.2018 150 590

2 Základy a zvláštní zakládání 22.8.2018 31.8.2018 23 422

3 Svislé a kompletní konstrukce 3.9.2018 14.9.2018 54 384

4 Vodorovné konstrukce 3.9.2018 4.9.2018 2 994

5 Komunikace 5.9.2018 21.9.2018 436 298

63 Podlahy a podlahové konstrukce 20.9.2018 21.9.2018 11 053

91 Doplňující práce na komunikaci 20.9.2018 24.9.2018 61 727

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách24.9.2018 26.9.2018 48 187

99 Staveništní přesun hmot 6.8.2018 26.9.2018 50 520

767 Konstrukce zámečnické 31.8.2018 14.9.2018 25 373

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6.8.2018 26.9.2018 15 617

004 Vedlejší a ostatní náklady 1.11.2017 27.9.2018 332 873

004 Vedlejší a ostatní náklady 1.11.2017 27.9.2018 332 873

VN Vedlejší náklady 1.11.2017 27.9.2018 269 873

ON Ostatní náklady 1.11.2017 27.9.2018 63 000

001 SO-01 Hala odborného výcviku 1.11.2017 21.9.2018 28 064 124

001 SO-01 Hala odborného výcviku 1.11.2017 21.9.2018 28 064 124

1 Zemní práce 6.11.2017 3.1.2018 521 858

Cena (Kč)Číslo Název
Začátek 

činnosti

Konec 

činnosti

2 017

2 017

2 018

2 018

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1

54 SOU Soběslav pro harmonogram
Harmonogram stavby:   Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb. oborů, nástavba, přístavba, stav. úprava č.p. 469

Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/II
392 01 Soběslav

listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září

54 SOU Soběslav 1.11.2017 27.9.2018 29 750 000

002 Rampa 30.4.2018 10.7.2018 472 839

002 Rampa 30.4.2018 10.7.2018 472 839

1 Zemní práce 30.4.2018 8.5.2018 23 465

2 Základy a zvláštní zakládání 8.5.2018 11.5.2018 7 995

3 Svislé a kompletní konstrukce 21.5.2018 22.5.2018 102 060

4 Vodorovné konstrukce 14.5.2018 15.5.2018 3 155

5 Komunikace 11.6.2018 15.6.2018 44 267

61 Upravy povrchů vnitřní 4.6.2018 15.6.2018 43 050

63 Podlahy a podlahové konstrukce 18.6.2018 20.6.2018 4 050

8 Trubní vedení 20.6.2018 22.6.2018 29 041

91 Doplňující práce na komunikaci 18.6.2018 22.6.2018 6 167

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách4.6.2018 8.6.2018 9 087

96 Bourání konstrukcí 14.5.2018 1.6.2018 9 504

99 Staveništní přesun hmot 30.4.2018 10.7.2018 4 682

721 Vnitřní kanalizace 21.6.2018 26.6.2018 19 030

767 Konstrukce zámečnické 26.6.2018 6.7.2018 56 964

783 Nátěry 5.7.2018 10.7.2018 22 279

M21 Elektromontáže 13.6.2018 29.6.2018 80 295

M46 Zemní práce při montážích 3.5.2018 9.5.2018 6 168

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 30.4.2018 10.7.2018 1 579

003 Venkovní úpravy 6.8.2018 26.9.2018 880 164

003 Venkovní úpravy 6.8.2018 26.9.2018 880 164

1 Zemní práce 6.8.2018 24.8.2018 150 590

2 Základy a zvláštní zakládání 22.8.2018 31.8.2018 23 422

3 Svislé a kompletní konstrukce 3.9.2018 14.9.2018 54 384

4 Vodorovné konstrukce 3.9.2018 4.9.2018 2 994

5 Komunikace 5.9.2018 21.9.2018 436 298

63 Podlahy a podlahové konstrukce 20.9.2018 21.9.2018 11 053

91 Doplňující práce na komunikaci 20.9.2018 24.9.2018 61 727

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách24.9.2018 26.9.2018 48 187

99 Staveništní přesun hmot 6.8.2018 26.9.2018 50 520

767 Konstrukce zámečnické 31.8.2018 14.9.2018 25 373

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6.8.2018 26.9.2018 15 617

004 Vedlejší a ostatní náklady 1.11.2017 27.9.2018 332 873

004 Vedlejší a ostatní náklady 1.11.2017 27.9.2018 332 873

VN Vedlejší náklady 1.11.2017 27.9.2018 269 873

ON Ostatní náklady 1.11.2017 27.9.2018 63 000

001 SO-01 Hala odborného výcviku 1.11.2017 21.9.2018 28 064 124

001 SO-01 Hala odborného výcviku 1.11.2017 21.9.2018 28 064 124

1 Zemní práce 6.11.2017 3.1.2018 521 858

Cena (Kč)Číslo Název
Začátek 

činnosti

Konec 

činnosti

2 017

2 017

2 018

2 018

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1

Harmonogram Stavby: Středisko odborného výcviku technic. a řemesl. učeb. oborů, nástavba, přístavba, stav. úprava č.p. 469
Zhotovitel : Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/ ll
392 01 Soběslav

Čísıø Název Ěęčáteıř ÍŤOWC. cena (Kč) 2 017 2 018cınnostı cınnostı _ _
Iıstopad prosınec

54 SOU Soběslav 1.11.2017 27.9.2018 29 750 000
002 Rampa 30.4.2018 10.7.2018 472 839
002 Rampa 30.4.2018 10.7.2018 472 839
1 Zemní práce 30.4.2018 8.5.2018 23 465
2 Základy a Zvláštní Zakládání 8.5.2018 11.5.2018 7 995
3 Svislé a kompletní konstrukce 21.5.2018 22.5.2018 102 060
4 Vodorovné konstrukce 14.5.2018 15.5.2018 3 155
5 Komunikace 11.6.2018 15.6.2018 44 267
61 Upravy povrchů vnitřní 4.6.2018 15.6.2018 43 050
63 Podlahy a podlahové konstrukce 18.6.2018 20.6.2018 4 050
8 Trubní vedení 20.6.2018 22.6.2018 29 041
91 Doplňující práce na komunikaci 18.6.2018 22.6.2018 6 167
95 Dokončovací konstrukce na pozemních S 4.6.2018 8.6.2018 9 087
96 Bourání konstrukcí 14.5.2018 1.6.2018 9 504
99 Staveništní přesun hmot 30.4.2018 10.7.2018 4 682
721 Vnitřní kanalizace 21.6.2018 26.6.2018 19 030
767 Konstrukce Zámečnické 26.6.2018 6.7.2018 56 964
783 Nátěry 5.7.2018 10.7.2018 22 279
M21 Elektromontáže 13.6.2018 29.6.2018 80 295
M46 Zemní práce při montážích 3.5.2018 9.5.2018 6 168
D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot 30.4.2018 10.7.2018 1 579
003 Venkovní úpravy 6.8.2018 26.9.2018 880 164 _
003 Venkovní úpravy 6.8.2018 26.9.2018 880 164
1 Zemní práce 6.8.2018 24.8.2018 150 590
2 Základy a Zvláštní Zakládání 22.8.2018 31.8.2018 23 422
3 Svislé a kompletní konstrukce 3.9.2018 14.9.2018 54 384
4 Vodorovné konstrukce 3.9.2018 4.9.2018 2 994
5 Komunikace 5.9.2018 21.9.2018 436 298
63 Podlahy a podlahové konstrukce 20.9.2018 21.9.2018 11 053
91 Doplňující práce na komunikaci 20.9.2018 24.9.2018 61 727
95 Dokončovací konstrukce na pozemních S 24.9.2018 26.9.2018 48 187
99 Staveništní přesun hmot 6.8.2018 26.9.2018 50 520
767 Konstrukce Zámečnické 31.8.2018 14.9.2018 25 373
D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot 6.8.2018 26.9.2018 15 617
004 Vedlejší a ostatní náklady 1.11.2017 27.9.2018 332 873
004 Vedlejší a ostatní náklady 1.11.2017 27.9.2018 332 873|
VN Vedlejší náklady 1.11.2017 27.9.2018 269 873|
ON Ostatní náklady 1.11.2017 27.9.2018 63 000|
001 SO-01 Hala odborného výcviku 1.11.2017 21.9.2018 28 064 124
001 SO-01 Hala odborného výcviku 1.11.2017 21.9.2018 28 064 124|
1 Zemní práce 6.11.2017 3.1.2018 521 858|

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



2 Základy a zvláštní zakládání 20.11.2017 29.12.2017 890 852

3 Svislé a kompletní konstrukce 11.12.2017 16.3.2018 2 214 062

4 Vodorovné konstrukce 19.1.2018 30.3.2018 551 515

5 Komunikace 7.5.2018 18.5.2018 63 652

61 Úpravy povrchů vnitřní 18.12.2017 22.6.2018 2 702 511

62 Úpravy povrchů vnější 26.2.2018 1.6.2018 1 778 988

63 Podlahy a podlahové konstrukce 30.4.2018 13.7.2018 1 410 771

64 Výplně otvorů 22.1.2018 30.1.2018 89 833

8 Trubní vedení 12.3.2018 30.3.2018 168 509

91 Doplňující práce na komunikaci 28.5.2018 1.6.2018 4 690

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 19.2.2018 23.2.2018 1 961

94 Lešení a stavební výtahy 13.11.2017 20.7.2018 340 026

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách4.6.2018 29.6.2018 124 588

96 Bourání konstrukcí 6.11.2017 26.1.2018 668 238

99 Staveništní přesun hmot 6.11.2017 20.7.2018 183 866

711 Izolace proti vodě 27.11.2017 2.1.2018 505 922

712 Živičné krytiny 12.3.2018 20.4.2018 467 638

713 Izolace tepelné 5.2.2018 9.3.2018 915 697

714 Izolace akustické a protiotřesové 11.2.2018 20.2.2018 66 162

721 Vnitřní kanalizace 18.12.2017 26.1.2018 305 769

722 Vnitřní vodovod 1.1.2018 13.2.2018 175 606

723 Vnitřní plynovod 8.1.2018 21.2.2018 745 204

725 Zařizovací předměty 23.7.2018 3.8.2018 99 470

726 Instalační prefabrikáty 23.7.2018 27.7.2018 54 652

728 Vzduchotechnika 14.5.2018 29.6.2018 2 049 376

731 Kotelny 18.6.2018 5.7.2018 133 185

732 Strojovny 28.6.2018 20.7.2018 46 218

733 Rozvod potrubí 19.2.2018 13.4.2018 226 096

734 Armatury 19.2.2018 6.4.2018 63 662

735 Otopná tělesa 27.8.2018 14.9.2018 173 985

762 Konstrukce tesařské 5.2.2018 9.3.2018 64 998

763 Dřevostavby 12.3.2018 16.3.2018 19 152

764 Konstrukce klempířské 9.4.2018 11.5.2018 520 283

766 Konstrukce truhlářské 19.2.2018 9.4.2018 1 501 882

767 Konstrukce zámečnické 4.12.2017 10.8.2018 4 129 283

771 Podlahy z dlaždic a obklady 6.8.2018 31.8.2018 249 618

776 Podlahy povlakové 3.9.2018 7.9.2018 1 384

777 Podlahy ze syntetických hmot 23.7.2018 1.8.2018 111 817

781 Obklady keramické 27.8.2018 11.9.2018 81 634

783 Nátěry 27.2.2018 21.3.2018 130 856

784 Malby 6.8.2018 21.9.2018 209 884

M21 Elektromontáže 8.1.2018 1.8.2018 2 576 411

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 30.7.2018 31.8.2018 204 522

M23 Montáže potrubí 27.8.2018 7.9.2018 114 075

M46 Zemní práce při montážích 6.11.2017 17.11.2017 126 906

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6.11.2017 21.9.2018 276 859

Cena za měsíc 940 966 2 975 539 3 274 470 3 795 287 4 558 450 2 914 140 3 805 788 3 646 597 1 617 953 1 157 652 1 063 158

Cena za rok

Cena za stavbu 29 750 000

3 916 505 25 833 495

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2

2 Základy a zvláštní zakládání 20.11.2017 29.12.2017 890 852

3 Svislé a kompletní konstrukce 11.12.2017 16.3.2018 2 214 062

4 Vodorovné konstrukce 19.1.2018 30.3.2018 551 515

5 Komunikace 7.5.2018 18.5.2018 63 652

61 Úpravy povrchů vnitřní 18.12.2017 22.6.2018 2 702 511

62 Úpravy povrchů vnější 26.2.2018 1.6.2018 1 778 988

63 Podlahy a podlahové konstrukce 30.4.2018 13.7.2018 1 410 771

64 Výplně otvorů 22.1.2018 30.1.2018 89 833

8 Trubní vedení 12.3.2018 30.3.2018 168 509

91 Doplňující práce na komunikaci 28.5.2018 1.6.2018 4 690

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 19.2.2018 23.2.2018 1 961

94 Lešení a stavební výtahy 13.11.2017 20.7.2018 340 026

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách4.6.2018 29.6.2018 124 588

96 Bourání konstrukcí 6.11.2017 26.1.2018 668 238

99 Staveništní přesun hmot 6.11.2017 20.7.2018 183 866

711 Izolace proti vodě 27.11.2017 2.1.2018 505 922

712 Živičné krytiny 12.3.2018 20.4.2018 467 638

713 Izolace tepelné 5.2.2018 9.3.2018 915 697

714 Izolace akustické a protiotřesové 11.2.2018 20.2.2018 66 162

721 Vnitřní kanalizace 18.12.2017 26.1.2018 305 769

722 Vnitřní vodovod 1.1.2018 13.2.2018 175 606

723 Vnitřní plynovod 8.1.2018 21.2.2018 745 204

725 Zařizovací předměty 23.7.2018 3.8.2018 99 470

726 Instalační prefabrikáty 23.7.2018 27.7.2018 54 652

728 Vzduchotechnika 14.5.2018 29.6.2018 2 049 376

731 Kotelny 18.6.2018 5.7.2018 133 185

732 Strojovny 28.6.2018 20.7.2018 46 218

733 Rozvod potrubí 19.2.2018 13.4.2018 226 096

734 Armatury 19.2.2018 6.4.2018 63 662

735 Otopná tělesa 27.8.2018 14.9.2018 173 985

762 Konstrukce tesařské 5.2.2018 9.3.2018 64 998

763 Dřevostavby 12.3.2018 16.3.2018 19 152

764 Konstrukce klempířské 9.4.2018 11.5.2018 520 283

766 Konstrukce truhlářské 19.2.2018 9.4.2018 1 501 882

767 Konstrukce zámečnické 4.12.2017 10.8.2018 4 129 283

771 Podlahy z dlaždic a obklady 6.8.2018 31.8.2018 249 618

776 Podlahy povlakové 3.9.2018 7.9.2018 1 384

777 Podlahy ze syntetických hmot 23.7.2018 1.8.2018 111 817

781 Obklady keramické 27.8.2018 11.9.2018 81 634

783 Nátěry 27.2.2018 21.3.2018 130 856

784 Malby 6.8.2018 21.9.2018 209 884

M21 Elektromontáže 8.1.2018 1.8.2018 2 576 411

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 30.7.2018 31.8.2018 204 522

M23 Montáže potrubí 27.8.2018 7.9.2018 114 075

M46 Zemní práce při montážích 6.11.2017 17.11.2017 126 906

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6.11.2017 21.9.2018 276 859

Cena za měsíc 940 966 2 975 539 3 274 470 3 795 287 4 558 450 2 914 140 3 805 788 3 646 597 1 617 953 1 157 652 1 063 158

Cena za rok

Cena za stavbu 29 750 000

3 916 505 25 833 495

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 2

2 Základy a Zvláštní Zakládání 20.11.2017 29.12.2017 890 852
3 Svislé a kompletní konstrukce 11.12.2017 16.3.2018 2 214 062
4 Vodorovné konstrukce 19.1.2018 30.3.2018 551 515
5 Komunikace 7.5.2018 18.5.2018 63 652
61 Úpravy povrchů vnitřní 18.12.2017 22.6.2018 2 702 511
62 Úpravy povrchů vnější 26.2.2018 1.6.2018 1 778 988
63 Podlahy a podlahové konstrukce 30.4.2018 13.7.2018 1 410 771
64 Výplně otvorů 22.1.2018 30.1.2018 89 833
8 Trubní vedení 12.3.2018 30.3.2018 168 509
91 Doplňující práce na komunikaci 28.5.2018 1.6.2018 4 690
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 19.2.2018 23.2.2018 1 961
94 Lešení a Stavební výtahy 13.11.2017 20.7.2018 340 026
95 Dokončovací konstrukce na pozemních S 4.6.2018 29.6.2018 124 588
96 Bourání konstrukcí 6.11.2017 26.1.2018 668 238
99 Staveništní přesun hmot 6.11.2017 20.7.2018 183 866
711 Izolace proti vodě 27.11.2017 2.1.2018 505 922
712 Živičné krytiny 12.3.2018 20.4.2018 467 638
713 Izolace tepelné 5.2.2018 9.3.2018 915 697
714 Izolace akustické a protiotřesové 11.2.2018 20.2.2018 66 162
721 Vnitřní kanalizace 18.12.2017 26.1.2018 305 769
722 Vnitřní vodovod 1.1.2018 13.2.2018 175 606
723 Vnitřní plynovod 8.1.2018 21.2.2018 745 204
725 Zařizovací předměty 23.7.2018 3.8.2018 99 470
726 Instalační prefabrikáty 23.7.2018 27.7.2018 54 652
728 Vzduchotechnika 14.5.2018 29.6.2018 2 049 376
731 Kotelny 18.6.2018 5.7.2018 133 185
732 Strojovny 28.6.2018 20.7.2018 46 218
733 Rozvod potrubí 19.2.2018 13.4.2018 226 096
734 Armatury 19.2.2018 6.4.2018 63 662
735 Otopná tělesa 27.8.2018 14.9.2018 173 985
762 Konstrukce tesařské 5.2.2018 9.3.2018 64 998
763 Dřevostavby 12.3.2018 16.3.2018 19 152
764 Konstrukce klempířské 9.4.2018 11.5.2018 520 283
766 Konstrukce truhlářské 19.2.2018 9.4.2018 1 501 882
767 Konstrukce zámečnické 4.12.2017 10.8.2018 4 129 283
771 Podlahy z dlaždic a obklady 6.8.2018 31.8.2018 249 618
776 Podlahy povlakové 3.9.2018 7.9.2018 1 384
777 Podlahy ze syntetických hmot 23.7.2018 1.8.2018 111 817
781 Obklady keramické 27.8.2018 11.9.2018 81 634
783 Nátěry 27.2.2018 21.3.2018 130 856
784 Malby 6.8.2018 21.9.2018 209 884
M21 Elektromontáže 8.1.2018 1.8.2018 2 576 411
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 30.7.2018 31.8.2018 204 522
M23 Montáže potrubí 27.8.2018 7.9.2018 114 075
M46 Zemní práce při montážích 6.11.2017 17.11.2017 126 906
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6.11.2017 21.9.2018 276 859

Cena za měsíc 940 966 2 975 539 3 274 470 3 795 287 4 558 450 2 914 140 3 805 788 3 646 597 1 617 953 1 157 652 1 063 158
Cena za rok 3 916 505 25 833 495
Cena za stavbu 29 750 000

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.


